



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 03/06/2024

Hora: 10:49:23

Número da Licitação **000064 / 2024**
Modalidade **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Processo Nº **000118**
Data de Emissão da Licitação **03/06/2024**

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

Objetivo da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ALVENARIA PARA USO NAS DECORAÇÕES DO MUNICÍPIO

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	20,00	KG	PREGO 17 X 27	42,06	841,20
Descrição Adicional: PREGO 17 X 27, PACOTE DE 1KG.					
0000/002	5,00	CX	CAIXA DE GRAMPO	20,55	102,75
Descrição Adicional: CAIXA DE GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA, MEDIDA 106/6. CADA CAIXA CONTEM NO MINIMO 3500 GRAMPOS					
0000/003	100,00	UN	LIXA PARA LIXADEIRA MODELO GEX 1251, EXCÊNTRICA 250WATS	2,71	271,00
Descrição Adicional: Lixa para lixadeira modelo GEX 1251, excêntrica 250wats, media para madeira					
0000/004	35,00	M	ARAME GALVANIZADO	18,90	661,50
Descrição Adicional: ARAME GALVANIZADO Nº 14					
0000/005	10,00	KG	ARAME LISO GALVANIZADO Nº16	20,34	203,40
Descrição Adicional: ARAME GALVANIZADO Nº16					
0000/006	6,00	UN	ARAME GALVANIZADO 24	37,19	223,14
Descrição Adicional: Arame galvanizado Fino 24					
0000/007	30,00	KG	ARAME GALVANIZADO 18	22,58	677,40
Descrição Adicional: ARAME GALVANIZADO 18					
0000/008	30,00	PC	TÁBUA	54,90	1.647,00
Descrição Adicional: TABUA EUCALIPTO COM 30 CM DE LARGURA 4,50 M COMPRIMENTO APLAINADA DOS DOIS LADOS COM MINIMO DE RACHADURA POSSIVEL.					
0000/009	10,00	BRR	FERRO 5/16 MM	36,93	369,30
Descrição Adicional: FERRO 5/16 MM, BARRA COM 12 METROS					



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 03/06/2024

Hora: 10:49:23

0000/010	10,00	BRR	FERRO	20,95	209,50
Descrição Adicional: FERRO MECANICO 8MM, 6 METROS CADA BARRA					
0000/011	600,00	UN	PARAFUSO	0,18	108,00
Descrição Adicional: Parafuso Auto Atarrachante cabeça Panela Philips 4,5x25mm para fixar madeira.					
0000/012	600,00	UN	PARAFUSO 4.0X35	0,30	180,00
Descrição Adicional: PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE CABEÇA PANELA 4,5X35 MM PARA FIXAR MADEIRA					
0000/013	30,00	UN	SILICONE TRANSPARENTE	17,12	513,60
Descrição Adicional: SILICONE ACETICO, 280 GRAMAS, TRANSPARENTE					
0000/014	10,00	KG	ELETRODO N 2.5	48,59	485,90
Descrição Adicional: ELETRODO PARA SOLDA, COR AZUL, 2.5					
0000/015	4,00	UN	DISCO DE CORTE	20,59	82,36
Descrição Adicional: DISCO DE CORTE PARA FERRO 12					
0000/016	2,00	UN	LAMINA	64,95	129,90
Descrição Adicional: LAMINA PARA SERRA FITA, MEDINDO 1M 83 CENTIMETROS DE DIAMETRO.					
0000/017	6,00	UN	BROCA DE MADEIRA	4,05	24,30
Descrição Adicional: BROCA PARA MADEIRA 3,5 OU 4					
0000/018	6,00	UN	BROCA	2,98	17,88
Descrição Adicional: BROCA PARA MADEIRA N 2,5					
0000/019	3,00	KIT	NAVALHA PARA PLAINA MANUAL	32,40	97,20
Descrição Adicional: NAVALHA PARA PLAINA MANUAL MARCA SKIL 1555,550W KIT COM 2 UNIDADES CADA.					
0000/020	2,00	UN	BROCA DE MADEIRA N6	10,35	20,70
Descrição Adicional: BROCA DE MADEIRA N 6					
0000/021	5.000,00	UN	LINGUA DE SOGRA	0,12	600,00
Descrição Adicional: LINGUA DE SOGRA COR BRANCA 2,5X150MM					
0000/022	100,00	UN	BUCHA 6MM	0,20	20,00
Descrição Adicional: BUCHA COM ABAS 6MM					



SÃO MIGUEL DAS MISSÕES
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 03/06/2024

Hora: 10:49:23

0000/023	4,00	UN	FIO ESTANHO	117,13	468,52
0000/024	3,00	UN	PONTEIRA PARA PARAFUSADEIRA, DUPLA	10,15	30,45

Descrição Adicional:
PONTEIRA PHIPIPS PARA PARAFUSADEIRA, DUPLA

0000/025	2.000,00	UN	LINGUA DE SOGRA COR BRANCA, 3,6X250MM	0,28	560,00
----------	----------	----	---------------------------------------	------	--------

Descrição Adicional:
LINGUA DE SOGRA COR BRANCA, 3,6X250MM

0000/026	4.000,00	UN	LINGUA DE SOGRA COR BRANCA 3,5X300MM	0,33	1.320,00
----------	----------	----	--------------------------------------	------	----------

Descrição Adicional:
LINGUA DE SOGRA COR BRANCA 3,5X300MM

0000/027	200,00	UN	LINGUA DE SOGRA COR BRANCA, 10,8X600MM	2,09	418,00
----------	--------	----	--	------	--------

Descrição Adicional:
LINGUA DE SOGRA COR BRANCA, 10,8X600MM

Total Geral: 10.283,00

SÃO MIGUEL DAS MISSÕES, Em 03/06/2024